
ОПИС 2022 2023 17.9.2024 Вкупно
ДОНАЦИИ И СПОНЗОРСТВА ЈА-МИ 1.941.664,00 2.724.300,00 2.120.010,00 6.785.974,00
ВКУПНО 1.941.664,00 2.724.300,00 2.120.010,00 6.785.974,00

ДОНАЦИИ И СПОНЗОРСТВА јами
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